
Dodávka pro RDG I
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava sondy výměnou
                1 Kus     224.939,00        224.939,00

Objednáváme u vás výměnu vadné konvexní sondy XC6-1,v.č.SW98UF14,
inv.č.210002797-2 /příslušenství k ultrazvukovému diagnostickému systému
AIXPLORER, v.č.SIG 2714/ na Radiologické klinice Masarykovy nemocnice v Ústí
nad Labem

Kont.osoba je vedoucí laborant 

Uvedená cena je zadána na základě vámi vystaveného odborného posudku č.
202009081 ze dne 8.9.2020

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          224.939,00 

MEDATA, spol. s r.o.
Milady Horákové 11

602 00 Brno

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1002274
Termín dodávky:  30.09.2020

Schválil:..

Z důvodu reg s race e o . . nu n na o ava e s c  fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600119701

Datum objednávky 21.09.2020
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                      

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro RDG I
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava sondy výměnou
                1 Kus     224.939,00        224.939,00

Objednáváme u vás výměnu vadné konvexní sondy XC6-1,v.č.SW98UF14,
inv.č.210002797-2 /příslušenství k ultrazvukovému diagnostickému systému
AIXPLORER, v.č.SIG 2714/ na Radiologické klinice Masarykovy nemocnice v Ústí
nad Labem

Kont.osoba je vedoucí laborant 

Uvedená cena je zadána na základě vámi vystaveného odborného posudku č.
202009081 ze dne 8.9.2020

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          224.939,00 

MEDATA, spol. s r.o.
Milady Horákové 11

602 00 Brno

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1002274
Termín dodávky:  30.09.2020

Schválil:..

Z důvodu reg s race e o . . nu n na o ava e s c  fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600119701

Datum objednávky 21.09.2020
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                      

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600119701
Datum Objednávky 21.09.2020 NIEDATA Sl S r O, . . .
Vyhotovuıe:_ Milady Horákové 11
Oddělení: Zdravotnická tech. 602 00 BrnO
Telefon: _

Mobil:

Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l002274

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 30.09.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 33l6/l2A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG I

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.mnoŽství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava sondy výměnou
l Kus 224.939,00 224.939,00

Objednáváme u vás výměnu vadné konvexní sondy XC6-l,v.č.SW98UFl4,
inv.č.2l0002797-2 /příslušenství k ultraZvukovému diagnostickému systému
AIXPLORER, v.č.SIG 27l4/ na Radiologické klinice Masarykovy nemocnice v Ústí
nad Labem

KOHt-Osoba je Vedoucí laborant_
Uvedená cena je Zadána na Základě vámi vystaveného odborného posudku č.
20200908l Ze dne 8.9.2020

Celk.hodn. s DPH CZK , 224.939,00

Schválil:..

Z důvodu reg fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provoZovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l

ŠZ
Objednávka 2600119701

Datum objednávky 21.09.2020 NIEDATA Sl S r 0, . . .
Vyhotovufle:_ Milady Horákové 11
Oddělení: Zdravotnická tech. 602 00 BrnO
Telefon!_
Mobil:

Mail!_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

SOCiáln/j péče BBlô/l Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem 1002274

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 30.09.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG l

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava sondy výměnou
l Kus 224.939,00 224.939,00

Objednáváme u vás výměnu vadné konveXní sondy X06-1,v.č.SW98UFl4,
inv.č.210002797-2 /příslušenství k ultraZvukovému diagnostickému systému
AIXPLORER, v.č.SlG 2714/ na Radiologické klinice Masarykovy nemocnice v Ústí
nad Labem

KOHt-Osoba je Vedoucí laborant_
Uvedená cena je Zadána na Základě vámi vystaveného odborného posudku Č.
202009081 Ze dne 8.9.2020

Celk.hodn. s DPH CZK , 224.939,00

Schválilz..
Z důvodu reg fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



*šľ
MEDATA
váš PARTNER s PIT-Lis o zoRAvi

Odborný posudek na ultrazvukový Izıjístroi

Adresát: Krajská zdravotní, a.s., r
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, o.z.
Radiologicka klinika,
Sociální pěěe 3316 /12A,
401 13 Usti nad Labem

Datum: 8.9.2020
Odborný posudek ě.: 202009081
Na předmět: UltrazvukovjíI přístroj Aíkplorer
výrobní ěíslo: 5162214

Na zakladě požadavku RDG oddělení jsem se během poslední servisní návštěvy u ultrazvukověno přístroje
Aikplorer pokusil opravitfpřilepit odchlípnutou gumovou krytku u konvexní sondy XCôfll. Tento pokus o levnou
variantu opravv vydržel bohužel jen měsíc. Nyní jsem byl upozorněn lěkaři zRDG oddělení, že došlo
kopětovněmu odchlípnutí gumově krytky. Doporučil jsem tedy, aby daně místo omotali dočasně izolaění
páskou (tím se ěasteěně zamezí dalšímu většímu odcnlípnutí). Nějakou dobu tedy lze takto sondu používat, její
kvalita zobrazení je stale vpořědku. Nejoptimalnější řešení opravy je potom výměna sondy XCô-l, kdv
výrobce pošle novou sondu a stara poškozena sonda je výrobci vrácena. Cena takově opravy je 185 900,“ Kě
bez DPH, což je 224 939,- Kě věetně DPH.

S pozdravem,

21.9.2020

MEDATA. spnı s nn. kANcELÄŘ 'vvw'v'l'.ivflEoATnf-vcz

uıLAor Hosěkovıs 11 i sos nc samo vsem-'A 1427."19- lázsü PRAHA IC: 15625220-oıccziaszszzu

'EL.-sü255nszs TEL.;225 110915- FAX; zzsiitısis csoarls..fi: u.: ıshiisauuiusau

E-vıAıL- ıNFoavearnTAcz zěeıs u ks v senaopoíf. c.vLožka sissi

*šľ
MEDATA
vAš PARTMZH. v PıŤ-Lěı o zDRAvi

Odborný posudek na ultrazvukový Qřístroi

Adresát: Krajská zdravotní, as.,
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Radiologická klinika,
Sociální pěče 3316 /12A,
401 13 Ustí nad Labem

Datum: 8.9.2020
'-'SıdbornyÍ posudek č.: 202009081
Na předmět: Ultrazvukovy přístroj Aixplorer
výrobní číslo: 5162214

Na základě požadavku RDG oddělení jsem se během poslední Servisní návštěvy u ultrazvukověno přístroje
Aixplorer pokusil opravit/přilepit odchlípnutou gumovou krytku u konvexní sondy XCó-l. Tento pokus o levnou
variantu opravy vydržel bohužel jen měsíc. Nyní jsem byl upozorněn lékaři zRDG oddělení, že došlo
kopětovněmu odchlípnutí gumové krytky. Doporučil jsem tedy, aby daně místo omotali dočasně izolační
páskou (tím se částečně zamezí dalšímu většímu odchlípnutí). Nějakou dobu tedy lze takto sondu používat, její
kvalita zobrazení je Stále vpořádku. Nejoptimálnější řešení opravy je potom výměna sondy XCô-l, kdy
vyrobce pošle novou sondu a Stará poškozená sonda je výrobci vrácena. Cena takové opravy je 185 900,“ Kč
bez DPH, což je 224 939,- Kč včetně DPH.

S pozdravem,

21.9.2020

ıvıstınflfllťiI sflnı 5 nn. káncELÁŘ 'v'vˇiii'h'nurvfiEDATAcz

ıvıLøflim“r HoněkovÉ 11 * Eüz DG BRMo `‹.-“aao`„-'A 142mm - 1.4.7 po PRAHA ıč: 15525220-Dıčcziaıšzszzü

'EL-Büzšfinszs TEL.;225 iiosis-FAD-i; 225110915 'Šaoa.ss..č u.: ıvhiisvııii.“[ifiuu

E-vısıL- ıNFoťajrvisaiıTA.cz zápis u ks v senáopoif. ovLožkfl. 31551

Ludmila.Polakova
Psací stroj
21.9.2020




